大管一

                                                          公字第 1130513001號

大同莊園社區公告
主旨:是否邀請充電樁廠商蒞社區說明問卷調查事宜
說明:隨著科技日新月異電動車因運而生，經住戶反映社

區是否可增設充電樁設備，另近年隨著電動車日漸
普及，管委會欲瞭解您現在或將來行駛電動車與充
電的意見，您的寶貴意見將協助社區制定最適合的

電動車充電方案，以社區總戶數 490 為基礎如過
246 戶(含以上)同意，將邀請廠商進行簡報說明。
相關調查問卷以投遞住戶信箱，(煩請住戶確實填

寫如下問題彙整後將以題三作為最終統計數據)。
     一、您現在是否擁有電動車?
     二、若您擁有電動車，是否想直接在自己的停車位

        充電？
     三、您未來是否有興趣參與社區安裝電動車充電設
        施的說明會

     並於 113 年 05 月 26日 17：00 繳交至管理中心以
利統計相關數據。

大同莊園社區管理委員會 敬啟